
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про надання одноразової матеріально - грошової допомоги мешканцям, 

які постраждали від пожежі  на території  Арцизької міської 

територіальної громади 

 

        Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання рішення виконавчого комітету Арцизької міської 

ради від 03 червня 2022 року № 91 «Про внесення змін до рішення 

Арцизької міської ради від 18 лютого 2022 року №1222-VІІІ «Про 

затвердження програми про надання матеріально-грошової допомоги 

мешканцям Арцизької міської територіальної громади на 2022-2025 роки», 

розглянувши заяву Тельпіс Миколи Андрійовича від 12.02.2024, № 01-

21/101, який  проживає за адресою:  Одеська область, Болградський район, 

село ********,  вулиця ******, будинок  ****, щодо  надання матеріальної 

допомоги у разі пожежі,  виконавчий комітет Арцизьклї міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Надати матеріально-грошову допомогу мешканцю, будівлі і 

споруди якого пошкоджено внаслідок пожежі: 

    Тельпісу Миколи Андрійовичу – 4000 (чотири тисячі) гривень. 

              2. Бухгалтеру Відділу соціального захисту населення  Арцизької 

міської ради виплатити вказану суму згідно з пунктом 1 рішення. 

              3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

Арцизького міського голови. 

 

Виконуючий повноваження  

Арцизького міського голови                                           Ольга ДОБРЯКОВА 

 

23 лютого 2024 року 

№40 

 

                                                                                                                                                                                                       


